
Górowo Iławeckie,  31.12.2020 r. 

Znak sprawy: NZ.270.2.2020
                                                            

                                                                                                                          
                                                                                                 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej
na terenie Nadleśnictwa Górowo Iławeckie w roku 2021”, nr ogłoszenia  2020/S 217-531944 z
dnia 06.11.2020 r.

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dla PAKIETU I,II,III,IV

Zamawiający,  Nadleśnictwo  Górowo  Iławeckie  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia publicznego na: „WYKONYWANIE USŁUG Z ZAKRESU GOSPODARKI

LEŚNEJ NA TERENIE NADLEŚNICTWA GÓROWO IŁAWECKIE W ROKU 2021”

NR OGŁOSZENIA  2020/S 217-531944 z dnia 06.11.2020r.

I. Stosownie do postanowień art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) zawiadamia, że jako

najkorzystniejsze oferty zostały wybrane:

1. dla pakietu nr I oferta nr 1 złożona przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o

udzielenie zamówienia, tj. konsorcjum w składzie:

 USŁUGI LEŚNE Pilucik Jerzy ul. Górna 12, 14-520 Pieniężno

 ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH  „Dąbrowa” Wojciech Gawron, Płoskinia 7, 14-526 

Płoskinia

 PICH – LAS Michał Pich, Grotowo 28, 11-220 Górowo Iławeckie

 PRZEMDREW  Przemysław  Piędziak,  Nowa  Wieś  Iławecka  16/1,11-220  Górowo

Iławeckie

lider konsorcjum - JERZY PILUCIK

Nadleśnictwo Górowo Iławeckie, ul. Gen. Sikorskiego 30 A, 11-220 Górowo Iławeckie 
tel.,fax: +48 89 761 19 30, e-mail: gorowo@olsztyn.  lasy.gov.pl                                                                           www.lasy.gov.pl

  Nadleśnictwo  Górowo  Iławeckie

mailto:gorowo@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:gorowo@olsztyn.lasy.gov.pl


Ww.  oferta  w  trakcie  oceny  uzyskała  łącznie  100  pkt,  w  tym  w  poszczególnych

kryteriach oceny ofert: „cena” 60 pkt,  „samodzielna realizacja kluczowych elementów

zamówienia” 40 pkt. Oferta nr 1 jest jedyną ofertą złożoną dla pakietu nr I. 

2. dla pakietu nr II oferta nr 4 złożona przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o

udzielenie zamówienia, tj. konsorcjum w składzie:

 Zakład Usług Leśnych M. Prach – S. Czerniawski, ul. Armii Krajowej 36/2, 11-

220 Górowo Iławeckie

 Zakład  Usług  Leśnych  Leszek  Grzegrzółka,  Czyprki  7/1,  11-220  Górowo

Iławeckie

     lider konsorcjum - Stanisław Czerniawski

Ww.  oferta  w  trakcie  oceny  uzyskała  łącznie  100  pkt,  w  tym  w  poszczególnych

kryteriach oceny ofert: „cena” 60 pkt ,  „samodzielna realizacja kluczowych elementów

zamówienia” 40 pkt. Oferta nr 4 jest jedyną ofertą złożoną dla pakietu nr II.

3. dla pakietu nr III oferta nr 3 złożona przez Wykonawców wspólnie ubiegających się

o udzielenie zamówienia, tj. konsorcjum w składzie:

 F.H.U. „TO-MASZ” Ciszkowski Tomasz, Gałajny 4,  11-220 Górowo Iławeckie

 Zakład Usług Leśnych Lech Piecewicz, Barciszewo 11,  11-200 Bartoszyce

 Robert Piecewicz Zakład Usług Leśnych, Barciszewo 11, 11-200 Bartoszyce

lider konsorcjum - Tomasz Ciszkowski

Ww.  oferta  w  trakcie  oceny  uzyskała  łącznie  100  pkt,  w  tym  w  poszczególnych

kryteriach oceny ofert: „cena” 60 pkt ,  „samodzielna realizacja kluczowych elementów

zamówienia” 40 pkt. Oferta nr 3 jest jedyną ofertą złożoną dla pakietu nr III. 

4. dla pakietu nr IV oferta nr 2 złożona przez Wykonawców wspólnie ubiegających się

o udzielenie zamówienia, tj. konsorcjum w składzie:

Szkółkarstwo Leśne - Usługi Marianna Mizerakowska, Wojmiany 15, 11-220 
Górowo Iławeckie

Usługi Leśne Wojciech Stasewicz, Czyprki 5/1, 11-220 Górowo Iławeckie

     lider konsorcjum - Marianna Mizerakowska

2



Ww. oferta nr 2 w trakcie oceny uzyskała łącznie 100 pkt, w tym w poszczególnych

kryteriach oceny ofert: „cena” 60 pkt ,  „samodzielna realizacja kluczowych elementów

zamówienia” 40 pkt. Oferta nr 2 jest jedyną ofertą złożoną dla pakietu nr IV.

II. Stosownie do postanowień art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm. ) zawiadamia, że:

W niniejszym postępowaniu  nie został wykluczony żaden z Wykonawców.

III. Stosownie do postanowień art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych

z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm. ) zawiadamia, że:

W niniejszym postępowaniu  nie została odrzucona żadna ze złożonych ofert.

IV. Stosownie do postanowień art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych

z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm. ) zawiadamia, że:

Nie doszło do unieważnienia postępowania.

V. Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia oraz w Dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych art. od

179 do 198.

 

3


		2020-12-31T09:34:09+0100
	Waldemar Ostrowski




